GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

FUNDAÇÃO SANTA CABRINI

EDITAL

O Presidente da Fundação Santa Cabrini, órgão vinculado à estrutura da Secretaria de

Estado de Administração Penitenciária, no uso das atribuições conferidas pela

legislação em vigor, tendo em vista o Processo nº E-21/089.687/2014 que consta da

autorização do Excelentíssimo Governador do Estado, torna públicas as seguintes

informações:

1. Ficam prorrogadas até o dia 26 de novembro de 2014, as inscrições do Concurso

Público para  provimento de cargos efetivos de níveis superior,  médio técnico e

médio para atuação no âmbito da Fundação Santa Cabrini.

2. Face ao exposto, apresentamos a seguir o Cronograma com as datas propostas:

Atividades

Datas Previstas

2014/2015

Prorrogação da Inscrição  Até 26/11

Último dia para pagamento do Boleto Bancário 27/11

Consulta/Impressão do Cartão de Confirmação de Inscrição

via Internet
09/12

3. As demais datas constantes do Cronograma divulgado no Edital de Abertura

permanecem Inalteradas.